

Børnehuset Elmehøj søger en pædagog til et barselsvikariat

Om jobbet:

Skåde- Højbjerg Dagtilbud søger en pædagog til et barselsvikariat til Børnehuset Elmehøj pr. 01.12.24 evt. før

Stillingen er på 29 t. i børnehaven, hvor der 18-22 børn fra 3-6 år

På stuen vil der desuden være 1 pædagog samt 1 medhjælper. Elmehøj er en integreret institution med to børnehavegrupper og 2 vuggestuegruppe.

Du kan møde os her: [Mød Rie og Conni](#)

I drømmeland: der finder vi en ledig pædagog – også i virkeligheden: Link til [drømmebørn](#)

Mødetiden ligger i tidsrummet kl. 6.30 og 17 og herudover afholdes aftenmøder. Vi har læreplanstemaerne integreret i vores daglige praksis og vi arbejder med aktivitetsplaner, faste spisegrupper m.m.

Din profil:

Vi søger en person, der har stor interesse i arbejdet med børns udvikling i 3-6 alderen, du må gerne være nyuddannet.

- Du skal være med til at bevare fokus på et godt forældresamarbejde samt afholdelse af forældresamtaler.
- Ansvaret for børnegruppen er delt mellem personalet på stuen.
- Du skal have et børnesyn, hvor målet er dannelse, udvikling og læring for alle børn og hvor iagttagelser af børn og samspillet i børnegruppen anvendes til at øge trivsel og skabe forbedring i praksis.
- Du skal have blik for hvornår et barn har brug for en øget indsats. Efterfølgende skal du i samarbejde med stuen iværksætte en målrettet indsats.
- Vi forventer du er villig til at diskutere egen praksis, reflektere over egen rolle samt være i stand til at anvende både skriftlig og mundtlig formidling. Du skal kunne anvende IT
- Du må meget gerne være glad for udeliv, kreativitet, spille et musikinstrument eller andet, som du kan byde ind med.
- Du skal være indstillet på vekslende arbejdstider og indgå i en allerede eksisterende arbejdsplan

Derfor skal du vælge os:

I Elmehøj vil du møde 12 dejlige kolleger, som er engagerede i arbejdspladsen og deres arbejde, omkring 70 dejlige børn og deres forældre. Forældrene bidrager aktivt i det daglige og til arrangementer i institutionen.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Ugentligt timetal: Deltid (**OBS alle pædagogiske stillinger på dagtilbudsområdet skal slås op som fuldtidsstillinger (slettes inden publicering)**)

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

vi behandler dine oplysninger [her](#).

Der er tale om en tidsbegrænset stilling - Barselsvikariat

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Irma Bech Christiansen
telefonnummer 41 85 67 89

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 09-10-2024

Samtaler vil blive afholdt løbende

Om os

På institutionens hjemmeside <https://skaadehoejbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-elmehoej>

Du har mulighed for at kontakte pædagogisk leder Irma Bech Christiansen på mail ibchr@aarhus.dk hvis du har brug for yderligere information om stillingen.

Om Aarhus Kommune